
ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2025.

Processo n° 051/2024 -  SEMED.
Chamada Pública N9.001/2024.
Contratante: Secretaria Municipal de Educação 
CNPJ n9 06.086.732/0001-22
Contratada: Associação de Agricultores Familiares e Produtores Rurais do Estado de Roraima/RR 
CNPJ: 07.377.008/0001-10
Objeto: Eventual contratação do fornecimento de gêneros alimentícios diretamente da 
Agricultura Familiar.
Fonte de Recursos: RP e PNAE.
Função Programática: 12 361 3000 2015 0000/ 12 306 3100 2011 0000/ 12 306 3100 2012 0000/ 
12 306 3100
2013 0000/ 12 306 3100 2014 0000/ 12 361 3100 2009 0000/ 12 361 3000 2015 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.
Valor total estimado: R$ 1.440.000,08
Vigência: 12 meses (doze meses) a contar da data de assinatura 
Data de Assinatura: 09 de abril de 2025.
Canta/RR, 09 de abril de 2025.

Secretário em Exercício Educação de Cantá-RR.


